אילן בומבך, עורך-דין
יריב רוני, עורך-דין
מירי בומבך, עורכת-דין
שמוליק ספיר, עורך-דין
שגי רם, עורך-דין
שי לוי, עורך-דין
אשר אדרי, עורך-דין
סתו וינברג, עורך-דין

Amot Investments Tower, 14th fl.
2 Weizmann St. Tel-Aviv 64239

טל': 03-6932090
פקס: 03-6932091
ilan@bombachlaw.co.il

מגדל אמות השקעות, קומה 14
רחוב ויצמן 2, תל-אביב 64239

10 בנובמבר, 2024
ט' בחשוון, תשפ"ה

דחוף

מבלי לפגוע בזכויות

במייל: ashdodhayom@gmail.com

לכבוד
גב' תמי אברהמי
"אשדוד היום – העיתון הדיגיטלי"
אשדוד

ג"נ,

הנדון: פרסומי לשון הרע – התראה בפני נקיטת הליכים משפטיים

בשם מרשי, **מר אבי אמסלם**, הריני לפנות אליך, בדחיפות, כדלקמן: